ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 757/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ, ngày 08 tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện việc tiếp nhận, cập nhật và số hóa hồ sơ

 trên dịch vụ công tại UBND phường Tứ Hạ

Tháng 9 năm 2021

 Thực hiện công văn số 1030/UBND-CNTT  ngày 20 tháng 3 năm 2020 của

UBND thị xã Hương Trà về việc thực hiện nghiêm túc việc  tiếp nhận, số hóa hồ

sơ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại cấp xã. UBND phường Tứ Hạ báo

cáo tình hình tiếp nhận, cập nhật và số hóa hồ sơ tháng 9  năm 2021 tại UBND

phường Tứ Hạ như sau:

STT Lĩnh Vực
Tổng

số

 Đã giải quyết Hồ sơ đang giải

quyết

Số hóa

Tổng

số

Trước

hạn

Đúng

hạn

Trễ

hạn

Tổng

số

Trong

hạn

Quá

hạn

Đã số

hóa

Chưa

số hóa

01 Hộ tịch 59 59 42 17 0 0 0 0 59 0

02 Chứng thực 20 20 11 06 03 0 0 0 20 0

03 Bảo trợ xã hội 03 03 03 0 0 0 0 0 03 0

04 Đất đai 04 04 02 0 0 02 02 0 04 0

05 Quân sự 02 02 0 01 01 0 0 0 02 0

Tổng cộng 88 88 58 24 04 02 02 0 88 0

 Trên đây là kết quả thực hiện việc tiếp nhận, cập nhật và số hóa hồ sơ trên

dịch vụ công tại UBND phường Tứ Hạ tháng 9 năm 2021./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã: BC;

- CT-P.CT/UBND

- Công chức VH,TP, VP;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tự Lực

		2021-10-21T14:03:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ<tuha.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!